
                                                                                                                                           До              

ЈПКД” Комуналец” Гевелија       

 

 

 

БАРАЊЕ 

 

        Од ___________________со адреса на живеење _____________________ од Гевгелија   

општина Гевгелија. 

 

        Барањето се однесува за субвенционирање на потрошувачката на комунални услуги-

испорака на вода за пиење,канализација (одведување на урбани отпадни води) и 

погребални дејности за 2013 година. 

 

        При барањето ја поднесувам следната документација:  

- доказ  дека сум корисник на социјална помош; 

- платена месечна сметка за вода за месец___________________201__год.платена 

на_________________година. 

-трансакциска сметка на корисникот   

 

 

 

 

____________2017год.                                                                                                            Барател 

Гевгелија 


